
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 мая 2012 г. № 383 "О внесении
изменений в постановление администрации Мценского
района от 23 мая 2012 г. № 379"

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2012 г. № 383
 

О внесении изменений в постановление администрации Мценского района от 23 мая 2012 г. № 379 «Об утверждении
Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Мценского района и муниципальными
учреждениями Мценского района, и Перечня муниципальных контрольных и надзорных функций исполняемых
администрацией Мценского района и органами специальной компетенции Мценского района»
 
В соответствии с Положением о Реестре муниципальных услуг муниципального образования Мценский район,
утвержденным постановлением Администрации Мценского района от 23 марта 2010 г. № 298, в целях актуализации
Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Мценского района и муниципальными
учреждениями Мценского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Мценского района от 23 мая 2012 г. №  379 «Об
утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Мценского района и муниципальными
учреждениями Мценского района, и Перечня муниципальных контрольных и надзорных функций исполняемых
администрацией Мценского района и органами специальной компетенции администрации Мценского района»
изменения, исключив муниципальную услугу № 3.3 «Учет граждан, признанных судом недееспособными (ограниченно
дееспособными)».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мценского района в сети Интернет.3. Контроль за
исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мценского района
А.В. Салькова.
 
Глава Мценского района
И.А. Грачёв
 

 

24.05.12 07:56

http://adm-mr.ru/samoupravlenie/2018-05-25-10-21-01/752-383-240512

